COMUNE DI ACCUMOLI
Provincia di Rieti

Progetto di fattibilita tecnica ed economica

Lavori di ampliamento della sede
viaria della circonvallazione
in Accumoli capoluogo

Quadro economico di progetto

Area lll-Lavori Pubblici,Servizi Pubblici Locali e Ambiente




QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

Importo Lavori

di cui per oneri della sicurezza

Somme a disposizione dell’Amministrazione
imprevisti + lavori in economia

allacciamenti ai pubblici servizi

espropri

spese tecniche compresa cassa di previdenza

rilievi compresa cassa di previdenza ed IVA

relazione geologica ed indagini compresa cassa di previdenza ed IVA
spese per pubblicita e gara e commissioni giudicatrici
IVA su imprevisti e lavori in economia (22%)

IVA sui lavori (22%)

IVA sulle spese tecniche (22%)

Accantonamento art.113 D.lgs.50/2016

Totale

IMPORTO TOTALE DI PROGETTO

€ 2.372.054,08

€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

91.232,85

118.602,70
5.000,00
25.000,00
127.487,05
7.612,80
16.363,86
15.000,00
26.092,59
521.851,90
28.047,15
47.441,08
938.499,13

€ 3.310.553,21



